
••
lHlCOMUNE DI MACUGNAGA

PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA
Piazza Municipio 1

TEL.0324 - 65009
FAX.0324 - 65817

C.F. e P.I.V.A 00421450032

ORDINANZA N° 3~
IL SINDACO

VISTA la pericolosità di alcune piante di alto fusto che si trovano sui terreni censiti al foglio n° 12 Mappali
n0398 e n0399 di proprietà del Comune di Macugnaga, in quanto stanno creando un potenziale pericolo alla
seggiovia Burckj Belvedere a Pecetto;

CONSIDERATO che le piante in questione sono di alto fusto, vicine alla seggiovia ed una loro eventuale
caduta provocherebbe danno a persone e cose;

CONSIDERATA l'urgenza di tagliare tali piante prima dell'arrivo dell'imminente stagione invernale;

RITENUTO di tutelare la pubblica e privata incolumità adottando provvedimento di taglio piante;

VISTO l'art.54 del D.Lgs. n0267/2000;

ORDINA

1. Il Comune di Macugnaga deve emettere un avviso pubblico nel quale viene affidato al miglior
offerente il taglio di n06 piante di larice site sui terreni di proprietà comunale censiti al Foglio n012
Mappali n0398 e n0399;

2. Il vincitore dovrà tagliare le piante in questione e pulire dalle ramaglie la parte di bosco interessata
dal taglio entro il giorno Il.11.2015.

Comunica ai sensi e per gli effetti di cui all'art.3, comma 4 delle Legge n024l/90 e s.m.i., che contro la
presente ordinanza può essere proposto entro giorni 30 (trenta) ricorso al Prefetto del V.C.O. (Legge
nOI19911971) ed entro giorni 60 (sessanta) ricorso al T.A.R. del Piemonte.

Macugnaga, J3.A.o. &>\$


